SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.1

EDITAL Nº 18/2018/PROEN/IFAP

Resultado Provisório da Análise Documental

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.1, do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria Nº 1.547/2018/GR/IFAP, de 23 de agosto de 2018, torna pública o RESULTADO PROVISÓRIO

DA ANÁLISE DOCUMENTAL referente ao Edital 18/2018/PROEN/IFAP.

1. DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO:

1.1 Em conformidade com o item 14.4 do Edital nº 18/2018/PROEN/IFAP, caberá recurso contra o Resultado

Provisório da Análise Documental.

1.2 A interposição de recurso deverá ser feita por e-mail: <processoseletivo@ifap.edu.br>, do dia 17 ao dia

21 de dezembro de 2018, seguindo as orientações contidas no subitem 11.2.1 do referido edital.

1.3  A Comissão  do  Processo  Seletivo  Discente  2019.1,  divulgará  no dia  22  de  dezembro  de  2018  o

resultado dos recursos impetrados pelos candidatos.

2. DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

2.1 O resultado final da análise documental, uma vez homologado, será divulgado no dia 24 de dezembro

de 2018 no site <http://  proces  soseletivo  .ifap.edu.br/>

2.2 Não caberá recurso contra o resultado final homologado.

CAMPUS LARANJAL DO JARI

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 MARIA CLARA SENA LIMA 124742 DEFERIDO

02 NUBIANA LIMA DA SILVA 129115 AUSENTE

03 VICTOR LUAN DA ROCHA LOPES 125522 DEFERIDO

04 ALESSANDRO DA SILVA COSTA 125876 DEFERIDO

05 DÉBORA JAMILLY MONÇÃO BARBOSA 123975 DEFERIDO

06 RAYLANE ROCHA COELHO 127942 DEFERIDO

07 JULIANE VIEGAS QUARIGUAZIL 126815 DEFERIDO

08 FERNANDA JANCE PIRES 125001 DEFERIDO

09 GABRIEL ANDRADE NUNES 127612 DEFERIDO

10 MONICK DE OLIVEIRA DA SILVA 126533 DEFERIDO

11 MARIA EDUARDA SANTOS DA COSTA 127744 DEFERIDO

12 MARIA DE NAZARÉ BRITO BARROSO 126835 DEFERIDO

13 MATHEUS SARRAFF DA SILVA 127931 DEFERIDO

14 ANNA CARLA SOUZA DA SILVA 127689 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea K do edital

15 FRANK WENDERSON OLIVEIRA DIAS 125270 DEFERIDO

16 MARIA VITORIA DA CRUZ ALVES 125769 DEFERIDO

17 RAYSSA NUNES DE ANDRADE 127376 DEFERIDO

18 EMILY PRISCILA PIRES SIMAS 127375 DEFERIDO

19 ANNA FLAVIA DIAS DE JESUS PEDROSO 124253 DEFERIDO

20 ELIANE KAINNY SANTOS DA FONSECA 129108 DEFERIDO

21 ANA KARINA DOS PASSOS DA PAIXAO 126334 DEFERIDO

22 JESSICA TEIXEIRA TOLOSA 124176 AUSENTE

23 MARLUS DI RAUL GAMA DA COSTA 128483 AUSENTE

24 MAYRA DA SILVA RODRIGUES 125519 DEFERIDO

25 DANILO SANTANA DO NASCIMENTO 124976 AUSENTE

26 CINTIA SANTANA DA SILVA 126335 DEFERIDO

27 VIVIAN LAÍS DE JESUS RIBEIRO 127374 DEFERIDO

28 LUENDRIA OLIVEIRA VIEIRA 125891 DEFERIDO

29 SABRINA COSTA DE SOUZA 125287 DEFERIDO

30 LAIS VIANA MEIRELES 128189 DEFERIDO

31 JOVANA AMORIM BOREL 127190 DEFERIDO

32 RAFAEL DA LUZ MENDES 127709 DEFERIDO

33 FERNANDO EDUARDO DE ARAÚJO 124898 AUSENTE

34 ELISANGELA BRAZ RODRIGUES 128595 DEFERIDO

35 JHESSY CAUNE DA ROCHA PAIVA 125744 DEFERIDO

36 ARIANE DO SANTOS BARBOSA 129021 DEFERIDO

37 MARINA PALETTI 127834 DEFERIDO

38 ANDRESSA DA COSTA DA SILVA 127920 DEFERIDO

39 FLAVIO HIGOR ROMANO DA SILVA 127243 DEFERIDO

40 ADAMOR COSTA CRUZ 127788 AUSENTE

41 QUÉZIA NASCIMENTO REIS 128618 DEFERIDO

42 KAROLAINE RODRIGUES DE SOUZA 124656 DEFERIDO

43 MATEUS COSTA DO NASCIMENTO 128027 AUSENTE

44 DLEYDISON ANTONIO SILVA PADILHA 124214 AUSENTE

45 NATÁLIA TEIXEIRA DA SILVA 129012 DEFERIDO

46 CELIO VILCKER DA SILVA LIMA FONSECA 128514 DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA PcD

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 ANDRESSA NORONHA JUSTINIANO 125082 AUSENTE

COTA C1

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C2

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 LUANA DA COSTA AMARAL 126827 DEFERIDO

02 GABRIEL DA SILVA NOBREGA 124093 DEFERIDO

03 ANA RENATA MELO RODRIGUES 126370 DEFERIDO

04 FELIPE CAVALCANTE DE SOUSA 125757 DEFERIDO

05 ADRIANA SOUZA DA SILVA 127459 DEFERIDO

06 FLAVIA MAYRA DE OLIVEIRA DA SILVA 127119 AUSENTE

07 DEBORA COELHO DIAS 125966 DEFERIDO

08 PEDRO KAIQUE OLIVEIRA FURTADO 128839 AUSENTE

09 RIAN VICTOR OLIVEIRA DOS SANTOS 127183 INDEFERIDO – Item
6.1.1.1 do edital

10 MARIA DAS GRAÇAS BRITO FREITAS 125490 DEFERIDO

11 NAELY PINHEIRO MENDES 127395 DEFERIDO

12 DANIELA CALDAS ALMEIDA 128857 AUSENTE

13 LUCAS DOS SANTOS MELONIO 128599 DEFERIDO

14 FILIPE MENDES DE SOUZA 128852 DEFERIDO

15 BRUNA ELEN DE SOUSA DA SILVA 129072 DEFERIDO

16 KLICYA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS 126722 DEFERIDO

17 KEYD GABRIELLY MOREIRA DA CONCEIÇÃO 126988 DEFERIDO

18 EDRYA LIGIA SOUZA DE LIMA 124599 DEFERIDO

COTA C3

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C4

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 SAMILLE CONCEIÇÃO COSTA 126986 DEFERIDO

02 CLEICE SANTIAGO REIS 126565 DEFERIDO

03 ALEX OLIVEIRA TOSCANO 129099 DEFERIDO

COTA C5

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C6

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 EMANUELLY DO NASCIMENTO MORAES 123853 DEFERIDO

02 IGOR ALMEIDA MESQUITA 127339 INDEFERIDO – Item
6.1.1.1 do edital

COTA C7

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C8

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

Macapá, 17 de dezembro de 2018.

Mônica do Socorro de Jesus Chucre
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.1

(versão impressa assinada e disponível na PROEN)